
  

 

  

    

OTSUS taotluse rahuldamise otsuse muutmise 

kohta 

  

 04.06.2025 nr 11.3-1/25/2709  

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punktide 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 

määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” 

(edaspidi ühendmäärus) § 12 lg 2 punkti 2 ja 4, majandus- ja taristuministri 17.08.2022 määruse 

nr 64 „Transpordi infrastruktuuri arendamiseks toetuse andmise tingimused perioodil 2021–2027“ 

(edaspidi meetme määrus) § 21 lõike 1 ja 2 alusel ning arvestades toetuse saaja Transpordiameti, 

registrikood 70001490, 09.05.2025 esitatud taotlust nr 8-1/22-101/7743-1, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

1. muuta projekti nr 2021-2027.3.01.22-0012 „Riigitee nr 4 Tallinn-Pärnu-Ikla Pärnu-Uulu 

teelõigu ehitus““ (edaspidi projekt) 25.04.2023 toetuse taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-

47/23/629 (edaspidi otsus) punkti 3 ja 5 järgmiselt: 

1.1 „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 16.06.2022 – 30.09.2025“ 

1.2 „5. Projekti eesmärkideks on rekonstrueerida või ajakohastada 8,6 km TEN-T maanteed.“ 

2. Projekti taotluse muudatus on nähtav e-toetuse süsteemis.  

3. Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 31.05.2025. 

 

Toetuse saaja esitas taotluse projekti abikõlbliku perioodi pikendamiseks. Peale ehitusobjekti 

valmimist teostatud liiklusohutuse auditeerimisel avastati puudused, mis on olulised likvideerida 

tagamaks maksimaalne võimalik liiklusohutus tee kasutamisel. Töid teostatakse käesoleva aasta 

suvel. 

Samuti soovitakse sisse viia muudatus otsuses, kus vähendada rekonstrueeritava tee sihttaset 

senise 9,6 km asemele 8,6 peale. Esialgne tee pikkus oli esitatud ministeeriumile  projekteerimise 

lähteülesande baasil, kuid projekteerimise lõppfaasiks selgus, et tegelik looduses  väljaehitatav ja 

ülemõõdetav teelõik on 8,6 km pikkune. 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatused põhjendatud ja projekti tulemuste saavutamiseks 

vajalik. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


 

 

Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 sätestatud tingimustel ja korras 

30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste 

rikkumisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

 

Koostaja: Kaidar Viikman 

 51 923 484 

 kaidar.viikman@rtk.ee 

 

 

 


